ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2018 г. № 08/197-р

г. Иркутск

О внесении изменений в пункт 1
постановления Законодательного
Собрания Иркутской области от
30.09.2015 № 28/43-3C «Об
утверждении кандидатур от
Законодательного Собрания
Иркутской области в состав
редакционного совета
общественно-политической газеты
«Областная» и утверждении
кандидатуры от Законодательного
Собрания Иркутской области в
состав редакционного совета
общественно-политической газеты
«Областная»

В соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Иркутской области от
12.03.2010 № 10-03 «О печатном средстве массовой информации,
учреждаемом органами государственной власти Иркутской области, для
обнародования (официального опубликования) правовых актов органов
государственной власти Иркутской области, иной официальной
информации», руководствуясь статьями 143 и 144 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрев предложение по
кандидатуре в состав редакционного совета общественно-политической
газеты «Областная» от Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу абзац четвертый пункта 1 постановления
Законодательного Собрания Иркутской области от 30.09.2015 № 28/43-3C
«Об утверждении кандидатур от Законодательного Собрания Иркутской

области в состав редакционного совета общественно-политической газеты
«Областная».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
утвердить в состав редакционного совета общественно-политической газеты
«Областная», утвержденного постановлением Законодательного Собрания
Иркутской области от 30.09.2015 № 28/43-3C, от Законодательного Собрания
Иркутской области Дикунова Эдуарда Евгеньевича -  председателя комиссии
по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области.